

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpallat www.facebook.com/groups/pasinpallat

Tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C Sähköposti: pasinpallat@studiotuote.com

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen syvemälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpallat/aani/52-2024-Kuuntele_PP.wav

JUUDAS HIRTTÄYTY

Kun Juudas, Jeesuksen kavaltaja, näki, että Jeesus oli tuomittu, hän katui ja palautti ne kolmekymmentä hopearahaa ylipapeille ja vanhimmille ja sanoi: *"Minä tein synnin, kun kavalsin viattoman veren."* Mutta he vastasivat: *"Mitä se meille kuuluu, omapa on asiasi."*

Silloin Juudas viskasi hopearahat temppeleihin, lähti sieltä, meni pois ja hirttäytyi.

Ylipapit ottivat hopearahat ja sanoivat: *"Näitä ei ole lupa panna temppele-rahastoon, koska ne ovat veren hinta."* Neuvoteltuaan he ostivat niillä saventalajan pellon muukalaisten hautausmaaksi. Sen tähden sitä peltoa kutsutaan vielä tänäkin päivänä Veripelloksi.

Näin kävi toteen profeetta Jeremian kautta puhuttu sana: *"He ottivat ne kolmekymmentä hopearahaa, hinnan, jonka he olivat israelilaisten puolesta tästä miehestä arvioineet, ja antoivat ne maksuksi saventalajan pellostä, niin kuin Herra oli minua käsenyt."*

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.3-10.FINRK>

Oliko kenties niin, että Juudas kuvitteli Jeesuksen pääsevän taas palkhästä jonkun tempun, ihmeen, tai terävän puheensa ansiosta? Ehkä hän leikitteli ajatuksella ahneuksissaan ja saisi kääristyä siinä samalla sievoisen summan rahaa? Emme tarkalleen tiedä, mitä Juudas kuvitteli, mutta nähtyään, miten Jeesuksen kävisi, hänen omatuntonsa heräsi soimaamaan. Niin paatunut hän ei ollut, etteikö olisi kokenut syyllisyyttä tekemästään virheestä. Ehkä hän ajatteli tuhonneensa

tulevaisuuden ja toivon, mistä kirjoituksissa oli ennustaen kerrottu. Nyt kuitenkin kaikki olisi ohi. Mitä toiset opetuslapset tekisivät? Miten he suhtautuisivat häneen?

Juudas teki äärimmäisiä virheitä ja lopuksi vielä pahimman riistäessään itseltään hengen. Saatanan juoni oli onnistunut täydellisesti. Ahneus oli syötti, joka oli toiminut. Hän yksi heistä - kavalsi Jeesuksen ja hänen loppunsa tuli järkyttävällä tavalla ilmi.

Vois sitä, jonka kautta tämä piti tapahtua. Hänelle olisi ollut parempi, ettei olisi syntynytäkään. Jeesus varmasti sääli Juudasta, eikä olisi toivonut hänen päätyvän kadotukseen tavalla, jolla hän sinne meni. Tapoiko Juudaksen lopulta hänen oma ylpeytensä? Ehkä hän ei kestänyt sitä, että se, mitä hän todellisuudessa oli, tulisi nyt julki ja kaikkien ihmisten tietoon.

Ylipapeille tuli ongelma likaisista rahoista. Se oli vääryyden hinta ja sen verran he kunnioittavat Jumalaa, etteivät tahtoneet petoksen palkkaa laittaa temppelein rahastoon. Sekin johti siihen, että ennustettu kirjoitus kävi toteen heidän ostaessa rajalla veripellon.

Kertakaikkisen uhrin lisäksi Juudas uhrasi itsensä pahuudelle. Tänään me voimme miettiä, miten vähällä leikittelyllä saatamme ajautua syvyyksien kuiluihin. Niin kävi Juudakselle. Siksi, yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

- *Mitä Juudas kuvitteli kavaltaessaan Jeesuksen?*
- *Juudas petti myös itsensä riistäessään henkensä*
- *Säälikö Jeesus Juudasta, sanoessaan, että parempi hänelle olisi, ettei häntä olisi syntynytäkään?*
- *Likaisista rahoista tuli ongelma*
- *Juudas uhrasi itsensä pahuudelle*

[*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]



Pasin Palstat – tekstit

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19



Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

- WWW.PASIKALLIO.COM
- <https://pasinpalstat.studiotuote.com>
- <https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat>
- LIITY SÄHKÖPOSTITUSLISTALLE: <https://x.gd/i5pPy>